H. Emisión: 22:06:33
F. Vencimiento: 2025-11-20
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 208.00 208.00

OP. GRAVADAS: S/ 189.09
IGV: S/ 18.91

TOTAL A PAGAR: S/ 208.00

Son: Doscientos ocho con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
Se0LBU/0dQqw8YsQLLtCXjuf/Ro=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 208
VENDEDOR: CAJA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a
https://kangfuperla.apk.jambleperu.com/buscar